LA MUNICIPALIDAD se compromete a presentar en LA DIRECCION 

las liquidaciones detalladas mensuales del personal docente correspondiente a los 
meses de enero, febrero, marzo, abril, mayo y junio del año 2002 y  S.A.C., hasta la 
suma total máxima de ciento treinta y dos mil novecientos noventa y cuatro pesos yio 
patacones ($IP 132.994.-), que conforman las rendiciones correspondientes al pago de 
referencia, como así también, la documentación que refleje los pagos de las cargas 
sociales del personal. 	  
TERCERA: En caso de incumplimiento de las obligaciones asumidas por LA 
MUNICIPALIDAD, LA DIRECCION procederá a la denuncia del Convenio,